
Zarządzenie Nr 255/2017 
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 24 sierpnia 2017 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. 2016 poz. 446 z późn. zm.), art. 222, art. 249, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. 2016 poz. 1870 z późn. 
zm.), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jst ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 
roku poz. 198), Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje:

§1-

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 54.068,00 z l .
Plan dochodów po zmianach wynosi - 36.254.839,00 zł,
w tym: dochody bieżące - 35.695.398,00 zł,

dochody majątkowe - 559.441,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 54.068,00 z ł .
Plan wydatków po zmianach wynosi - 38.961.223,00 zł,
w tym: wydatki bieżące - 33.284.721,00 zł,

wydatki majątkowe - 5.676.502,00 zł.
2. Przenosi się plan wydatków bieżących z rezerwy budżetowej ogólnej oraz między podziałkami 

klasyfikacj i budżetowej.
Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

JT

mgr mi: Adam Gibała



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2017 rok wprowadzono zmiany w oparciu o 
pismo MUW w Warszawie Wydział Finansów:
- Nr FIN - 1.3141.3.2.2017 zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 93 z dnia 13 lipca 2017 

r. zwiększającą plan dochodów i wydatków budżetu - w dziale 801 rozdział 80101 o kwotę - 
54.068,00 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań wynikających z Rządowego programu 
wspomagania w latach 2015-2018 organów prowadzących szkoły w zapewnieniu bezpiecznych 
warunków nauki, wychowania i opieki w szkołach „Bezpieczna +".
1. Zwiększono dochody bieżące budżetu ogółem o kwotę -  54.068,00 zł,

- w dziale 801 - rozdział 80101 § 2030 o kwotę - 54.068,00 zł.
2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu o kwotę -  54.068,00 zł, z tego:

w dziale 801 rozdział 80101 o kwotę - 54.068,00 zł. z tego:

Treść OGÓŁEM:
PSP

Sławno
ZSO

Wolanów

Rozdz. 80101 §4170 4.533,00 4.533,00 0,00
§ 4190 800,00 800,00 0,00
§4110 796,00 796,00 0,00
§ 4120 111,00 111,00 0,00
§4210 19.908,00 1.988,00 17.920,00
§ 4300 27.920,00 720,00 27.200,00

OGÓŁEM 54.068,00 8.948,00 45.120,00

(z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających z Rządowego programu wspomagania 
w latach 2015-2018 organów prowadzących szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, 
wychowania i opieki w szkołach „Bezpieczna +". Wysokość dofinansowanie MUW - 80% . Zadanie 
realizować będzie PSP Sławno i ZSO Wolanów ).

3.Dokonano przesunięcia planu wydatków z rezerwy budżetowej ogólnej w kwocie -13.517,00 zł,
- zmniejszono dział 758 rozdział 75818 § 4810 o kwotę -  13.517,00 zł,
- zwiększono dział 801 rozdział 80101 o kwotę -  13.517,00 zł, z tego:

Treść OGÓŁEM:
PSP

Sławno
ZSO

Wolanów

Rozdz. 80101 §4170 1.133,00 1.133,00 0,00
§ 4190 200,00 200,00 0,00
§ 4110 199,00 199,00 0,00
§ 4120 28,00 28,00 0,00
§4210 4.977,00 497,00 4.480,00
§ 4300 6.980,00 180,00 6.800,00 1

OGÓŁEM 13.517,00 2.237,00 11.280,00

(z przeznaczeniem na wkład własny - 2 0 %  na dofinansowanie projektu "Bezpieczna + " ),



4. Dokonano przeniesień planu wydatków w ramach działu o kwotę - 3.000,00 zł.
- w dziale 754 o kwotę - 3.000,00 zł, z tego:

- zmniejszono § 4260 o kwotę - 3.000,00 zł.
- zwiększono § 3030 o kwotę - 3.000,00 zł.

( z przeznaczeniem na uzupełnienie brakujących środków na wypłatę ekwiwalentu strażakom za udział 
w akcjach gaśniczych).

JT

mgr inż-Attam Gibała



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 255/2017 Wójta Gminy Wolanów z dnia 24 sierpnia 2017 r.
Planowane dochody budżetu na 2017 r.

Dział Rozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

801 Oświata i wychowanie 475 833,00 54 068,00 529 901,00

80101 Szkoły podstawowe 123 788,00 54 068,00 177 856,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 54 068,00 54 068,00

Razem : 36 200 771,00 54 068,00 36 254 839,00

mgr inz^durn^Gibała

BeSTia Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 255/2017 Wójta Gminy Wolanów z dnia 24 sierpnia 2017 r.
Planowane wydatki budżetu na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 223 683,00 0,00 223 683,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 199 683,00 0,00 199 683,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00 3 000,00 11 000,00

4260 Zakup energii 59 208,00 - 3 000,00 56 208,00

758 Różne rozliczenia 213 711,00 -13 517,00 200 194,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 213 711,00 -13 517,00 200 194,00

4810 Rezerwy 213 711,00 -13 517,00 200 194,00

801 Oświata i wychowanie 15 877 053,00 67 585,00 15 944 638,00

80101 Szkoły podstawowe 7 160 300,00 67 585,00 7 227 885,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 714 230,00 995,00 715 225,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 101 371,00 139,00 101 510,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 5 666,00 32 666,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 393 000,00 24 885,00 417 885,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 600,00 34 900,00 165 500,00

Razem: 38 907 155,00 54 068,00 38 961 223,00

tngr In Gibała

BeSTia
Strona 1


